Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2017 г.                        	                                                    № 32
с. Новомихайловка

	О внесении изменений в Постановление от 16.03.2017 № 13 «О мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности. Установления особого противопожарного режима в границах села Новомихайловка».

В соответствии с  пунктами 8, 9 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 6, 19, 21, 30 Федерального Закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и руководствуясь статьей 11 Федерального Закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами в зимний период, Постановлением  Правительства Республики Хакасия от 31.05.2017 № 270 « О внесении изменений  в постановление Правительства Республики Хакасия от 06.04.2017 об установлении особого противопожарного режима на территории Республика Хакасия»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в пункт 1  постановления от 16.03.2017 № 13 «О мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности. Установления особого противопожарного режима в границах села Новомихайловка» изменение, заменив слова «31 мая» словами « 15 июня».
        2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде.

ВрИО главы  Новомихайловского сельсовета	А.А. Бутина